UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-CTrTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2022
     V/v tăng cường tuyên truyền tiêm

            vắc xin phòng Covid-19

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các Trường Trung học phổ thông;

- Các Trường phổ thông nhiều cấp;

- Các Đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ Công văn số 953-CV/BTGTU ngày 03/6/2022 của Ban Tuyên

giáo Thành ủy về việc tăng cường tuyên truyền tiêm vắc xin phòng Covid -

19 (Văn bản gửi kèm).

         Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục tiếp tục đẩy

mạnh tuyên truyền tiêm vắc xin phòng Covid-19 trong các cơ sở giáo dục;

tổ chức xây dựng kế hoạch tuyên truyền và triển khai tiêm vắc xin phòng

Covid- 19 bằng các các hình thức linh hoạt, phù hợp; tăng cường tuyên

truyền, thông tin về chủ trương, kế hoạch, lợi ích triển khai tiêm vắc xin

phòng Covid-19 cho trẻ em; đấu tranh, phản bác, xử lý nghiêm thông tin

thất thiệt trên các trang mạng xã hội.

         Nhận được công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo

dục triển khai, thực hiện.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;
       - Lưu: VT, CTrTT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phạm Quốc Hiệu

2

3

		2022-06-08T13:26:01+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-08T15:41:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-08T15:41:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-08T15:41:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-08T15:41:26+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!